
(i_) 
I N L)l~S 

• • * 
• * .:li h • • . ~ . 
* Ar• • 

* • * 
CO BI [ RNO DE 
EL 'i!\ LVAl><.1R 

RUAIPSl-2020 

En la ciudad de San Salvador, a las ocho horas con cuarenta minutos del día veintiséis de octubre del 
dos mil ve inte el INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR, INDES, luego de haber 

recibido la solicit ud de información número CINCU ENTA Y U NO dirigida a la Unidad de Acceso a la 
Información Pública - UAIP de esta institución, por parte de: , quien 

sol icita: A la Federación Salvadoreña de Tenis de Mesa: l. Listado de los miembros federados act ivos, 

2. Listado de los miembros federados mayores acredi t ados y solventes. 3. Listado de nuevos 

m iembros federados desde los meses de enero 2020 hasta octubre 2020. 4. Listado de los m iembros 
con derecho a participar con voz y voto en Asamblea General Ordinaria o Extraordinaria a ser 

convocada por la Comisión Normalizadora. 

CONSIDERANDO QUE 

1. A las nueve horas con quince minutos del día dos de octubre del corriente, se real izó 

prevención de parte de esta unidad para que el so licitante en consonancia con el art 66 

lnc. 4 LAIP proporci onara su Documento Único de Ident idad para da rle admisión a sus 

requerimientos . 

2. Siendo el veintitrés de oct ubre el últ imo día hábil para subsanar dicha prevención, no 

siendo corregida según lo peticionado. 

La Unidad de Acceso a la Información Pública, RESUELVE: 

1.- TENGÁSE por no subsanada la prevención realizada al solicitante, siendo INADMISIBLE su sol icitud, 
pero quedando a salvo el derecho de acceso a la información mediant e la realización de una nueva 

solicitud de información con los requer imientos respectivos de la Ley de Acceso a la Información 
Pública. 
2.- ARCHIVESE el siguiente proceso. 

3.- NOTIFÍQUECE : La presente resolución a la parte interesada. 
Se

 h
a 

el
ab

or
ad

o 
ve

rs
ió

n 
pú

bl
ic

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

 (A
rt

. 3
0 

de
 la

 L
ey

 d
e 

A
cc

es
o 

a 
la

 In
fo

rm
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a)

, 
do

nd
e 

se
 su

pr
im

en
 lo

s n
om

br
es

 y
 d

em
ás

 d
at

os
 p

er
so

na
le

s, 
po

r s
er

 fo
rm

ac
ió

n 
co

nf
id

en
ci

al
 A

rt
. 2

4 
lit

er
al

 c 
de

 
la

 L
ey

 e
n 

m
en

ci
ón

.




